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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy wzór graficzny przeznaczony do umieszczania 

na foliowej osłonce, która stosowana jest jako niezbędne opakowanie produktu blokowego przemysłu 

przetwórstwa mięsnego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać wzoru graficznego przejawiająca 

się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 

eksponowania i reklamy produktu pod nazwą „Szynka drobiowa z dodatkiem wieprzowiny”. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym barwnym materiale ilustra-

cyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowy wzór graficzny, w formie prostokąta, przeznaczony jest do umieszczania na foliowej 

osłonce, która ma postać długiego rękawa, przy czym wzór graficzny umieszczony jest cyklicznie je-

den za drugim. 

Tło wzoru graficznego jest białe z wyjątkiem smug koloru czerwonego o opływowych kształtach 

umieszczonych przy prawej i lewej krawędzi wzoru oraz jasno szarych smug biegnących po skosie  

z prawa na lewo. Kompozycja wzoru graficznego zawiera słowo „Duda”, kolor liter biały, w czerwonej 

elipsie z listkiem koloru zielonego, fantazyjnie skręconym w prawo (element zgłoszony do ochrony 

jako znak towarowy Z–429542). Poniżej elipsy ułożona jest nazwa produktu „Szynka drobiowa z do-

datkiem wieprzowiny” wkomponowana w trzy linijki. Słowo „Szynka” zapisane jest czcionką stylizowa-

ną na pismo odręczne, kolor liter granatowy. W tle słowa „Szynka” w kolorze granatowym i w tle elipsy 

ze słowem „Duda” powtórzone zostało słowo „Szynka” tak, że wypełnia górną przestrzeń wzoru, zapi-

sane jest identyczną czcionką jak słowo „Szynka” koloru granatowego, lecz litery są większe i zapisa-

ne w kolorze jasno czerwonym, wtapiając się delikatnie w białe tło. Pod tymi słowami umieszczona 

jest czerwona szarfa, z napisem „drobiowa”, kolor liter biały a pod nią druga, węższa, żółta z napisem 

„z dodatkiem wieprzowiny”, kolor liter granatowy. Obie szarfy są lekko wygięte w łuk, zgodnie z linią 

elipsy. Po lewej stronie szarf umieszczony jest symbol jakości produktu, którym oznaczane są najbar-

dziej wartościowe wyroby Firmy – „Certyfikat Bezpieczeństwa A*” nawiązujący do certyfikatów nada-

nych Firmie przez zewnętrzne instytucje certyfikujące. Znak ma formę koła z ciemno granatowym 

oczkiem w środku, w którym umieszczona jest litera „A” z gwiazdką (*), kolor litery i gwiazdki biały  

a wokół oczka, na obwodzie koła, zamieszczony jest napis „Certyfikat Bezpieczeństwa”, czcionka liter 

standardowa, kolor ciemny granat. Poniżej szarf na kromce chleba z jasno brązową skórką, przy-

ozdobionej liściem zielonej sałaty, ułożone są plastry szynki. Z prawej strony plastrów, obok małych 

ogórków konserwowych wkomponowany jest emblemat w kształcie koła „Delikatne mięso drobiowe”, 

przy czym powyższy napis rozmieszczony jest na obwodzie koła, a w środku znajduje się rysunek 

kurczaka. Napis oraz rysunek kurczaka są w kolorze żółtym. Na skórce chleba ułożona jest szarfa 

koloru czerwonego z informacją zapisaną w dwu linijkach „delikatna, doskonała w smaku”, kolor liter 

biały. 
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Ilustracja wzoru 
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